Via Roma n® 30 - C.A.P. 81058 VAIRANO PATENORA (CE)

Prot. n. A’aﬁtl E} Vairano Patenora, g ﬁmvﬂzmg

* Rilevato che in conseguenza delle abbondanti piogge verificatasi nei giorni scorsi, si sono
verificate infiltrazioni di acque presso la I'edificio scolastico scuola Elementare di Vairano
Scalo, plesso scolastico di Via Cadorna tanto da creare disagi alla popolazione scolastica;

* Ritenuto di dover intervenire con la massima urgenza;

* Vista la relazione dell’ufficio tecnico del 04.11.2019;

* Dato atto che il perdurare di tale situazione potrebbe creare inconveniente igienico-sanitario;

* Visto il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

o> La chiusura del plesso scolastico sopra descritto a partire dal
giorno 7 novembre 2019 fino a tutto I’'11 novembre 2019.

= La trasmissione mediante notifica della presente ordinanza ai seguenti Uffici:

- al Responsabile dell’ufficio tecnico comunale, per quanto di competenza, al fine di
provvedere alla messa in atto dell’incarico di affidamento ad apposita ditta per
"esecuzione dei necessari lavori;

- al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria, per quanto di competenza, al fine di provvedere
alla copertura finanziaria dell’intervento.

* al Dirigente Scolastico della scuola media “A. Broccoli “.

“In JL SINDACO
D?(u Bggtplomep/ CANTHLMO

o

AL

e, vairang-patenora.ce.t

Tel. 0823 643724 ~ Fax: 0823 985235 - e-mail: Lecnico .
Pagina 1




